
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4222355 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Vendolí
nedaleko Svitav. Dům stojí na pozemku o rozloze 1402 m2 a je
dvougenerační. Nachází se v něm dvě bytové jednotky 3+1 a 2+1.
V celém domě jsou plastová okna a plastové vstupní dveře. Uvnitř
je v koupelně chemické WC, před domem nachystán vstup na
tlakovou obecní kanalizaci. Obyvatelná část je z cihelného zdiva,
hospodářské části ze smíšeného zdiva. Dům je určen k celkové
rekonstrukci. Poloha nemovitosti je samostatná, což zaručuje
soukromí a klid pro budoucí majitele. Vzhledem ke stavu před
rekonstrukcí máte jedinečnou příležitost upravit si dům dle svého
vkusu. Ideální pro ty, kteří hledají nemovitost s potenciálem v
klidném prostředí. Nezmeškejte unikátní příležitost začít novou
kapitolu života ve vašem vysněném domě. Prohlídky možné po
celý den. S vyřízením hypotéky pomůže naše hypocentrum.
Cena dohodou.

ID inzerátu ESO: 4222355
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 17.02.2024
ID zakázky v RK: 900863014
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 1402 m2
Kód zakázky: 863014

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Křeček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


